

פרל כהן-צדק לצר: מצבנו איתן

שנה לאחר הפרידה המתוקשרת מעו"ד טלי איתן, עקב מה שהוצג כ"העדר חזון משותף", פרל כהן-צדק לצר מתחדשים ומציגים עסקים כרגיל: חמישה עורכי דין ועורכי פטנטים מצטרפים לשותפות, וזה לא הסוף > נועם שריבט

נועם שריבט

19/3/2006

גל הצירופים הגדול ששוטף את משרדי עורכי הדין הגדולים והבינוניים, עם תחילת שנת 2006, לא מוסק גם על משרד פרל כהן-צדק לצר, שהוקם אשתקד ע"י מרבית השותפים הקודמים במשרד איתן, פרל, לצר וכהן-צדק. המשרד, המתמחה בעיקר בקניין רוחני ופטנטים, צירף באחרונה למעגל השותפות חמישה עורכי דין ועורכי פטנטים, והוא מצהיר כי בשנה הקרובה יקלוט לשורותיו כ-10 אנשי צוות מקצועי נוספים. יחד עם שלוחת המשרד בניו-יורק, מונה הפירמה כיום קרוב ל-100 עובדים, ובהם 27 עורכי דין, 13 עורכי פטנטים (חלקם עורכי דין) 15 מתמחים בעריכת דין ובעריכת פטנטים, והשאר עוזרים משפטיים ועובדי מינהל.

המצטרפים החדשים הם עו"ד ועו"פ יוסי ברקאי, בעל תואר ראשון בהנדסת חשמל ולאקטרוניקה, העוסק בעריכת פטנטים ובלטיגציה בתחום הפטנטים משנת 1999. ברקאי אחראי על קבוצת הפטנטים במשרד בישראל, המתמחה בהליכים מול משרד הפטנטים הישראלי. מצטרפת נוספת היא עו"ד דור כהן-צדק, בתו של נחמן כהן-צדק, אחד השותפים המייסדים ודור שלישי לעורכי דין העוסקים בקניין רוחני. כהן-צדק התמחתה בתחום סימני המסחר והלטיגציה. לאחר שיצאה להשתלם במשך כשנה במשרד מוביל בקניין רוחני בניו-יורק, היא שבה לעבוד בישראל, וכיום היא מנהלת את מחלקת סימני המסחר במשרד.

מצטרפת נוספת היא עו"ד הילי בלוס, העובדת בתחום המסחרי ומנהלת את המחלקה המסחרית במשרד בניו-יורק. שותף טרי נוסף הוא עו"ד ועו"פ דיוויד לוונסטין, שהצטרף למשרד עם הקמתו ומוביל את מחלקת הלטיגציה בניו-יורק, ומתמחה בלטיגציה בתחום הקניין הרוחני. לוונסטין ניסיון של כמעט 20 שנה במשרדים מובילים בניו-יורק. המצטרף החמישי הוא עו"ד ועו"פ קיילב פולק, המתמחה בהכנה ורישום פטנטים בארה"ב ובעולם. הוא הצטרף למשרד לאחר שמונה בשני משרדים מובילים בניו-יורק, והוא מוביל קבוצה העוסקת בתחום הציוד הרפואי, התוכנה, והמיכשור המתקדם.

השותפים החדשים מצטרפים לתשעה הקיימים, בראשם השותף המנהל, עו"ד ועו"פ זאב פרל; עו"ד ועו"פ מארק כהן, מנהל מחלקת הביו-טכנולוגיה במשרד; עו"ד נחמן כהן-צדק, העוסק בלטיגציה, פטנטים, מדגמים וסימני מסחר; עו"ד דורון לצר, האחראי על התחום המסחרי; עו"ד ועו"פ דקל שילה, המתמחה בדני פטנטים; עו"ד גיא יונאי, העוסק בייעוץ וליטיגציה בפטנטים; עו"ד קליה קליין, העומדת בראש מחלקת דיני עבודה; עו"ד יואל שטיין, העוסק בתחום המסחרי; ועו"ד דניאל בוסתנאי, מנהל מחלקת הלטיגציה במשרד בישראל.

בחודש שעבר ציין המשרד שנה להיווסדו בפורמט הנוכחי. בפברואר 2005 פורק משרד איתן, פרל, לצר, כהן-צדק, שהוקם בשנת 93, בתום סכסוך מר ומתוקשר עם עו"ד טלי איתן, שיצאה לדרך עצמאית וחדשה, וכיום עומדת בראש משרד איתן, מהולל, פאפו, קוגלר. הרבה כסף ואמוציות היו בסכסוך הזה (איתן: "לא היה לנו חזון משותף"), שכמה עניינים בו ממשיכים להתנהל גם בימים אלה בהליך בורות בפני עו"ד טל בנד, ממשרד ש.הורוביץ ושות'. לאחר הפיצול, התמקמו מרבית הפורשים בקומה אחרת בבית גב-ים בהרצליה פיתוח, במשרד המשתרע על כ-2,000 מ"ר. בחודש שעבר, שיתפה מיקום גם השלוחה הניו-יורקית, שעברה למשרד מקביל בגודלו בטיימס סקוור.

השותף המנהל, עו"ד זאב פרל, אומר כי "המשרד מתכוון להמשיך להתפתח ולהתבסס כמשרד בינלאומי, עם משרדים בארה"ב ובישראל". לדבריו, הנוכחות של הפירמה בישראל ובארה"ב "מאפשרת לנו לתת ללקוחותינו מענה שלם, מקיף ומעמיק יותר בדין הישראלי והאמריקאי". זהו, אגב, שורש הסכסוך שהביא לפירוק המשרד הקודם. "לא היה לנו חזון משותף", אמרה בזמנו עו"ד טלי איתן, והסברה, כי פרל ביקש שלים דגש על הפעילות בארה"ב, בעוד היא סברה שהעבודה בישראל היא חזות הכל.

משרד פרל כהן-צדק לצר מוקם בדירוג עורכי הפטנטים של דן אנד ברדסטריט במקום הרביעי, מבחינת מספר עורכי הפטנטים שהוא מעסיק - 13, כמו במשרד לוצאטו את לוצאטו, שמוקם לפניו משום שהוא מעסיק יותר עובדים אקדמאיים. המשרד היה מעורב בהכנה ורישום של פטנטים ומדגמים ובמתן חוות דעת במגוון רחב של טכנולוגיות, לחברות כמו אינטל, לחברות תרופות וביו-טכנולוגיה כמו Wyeth האמריקאית וסנופי-אונטיס הצרפתית, לאוניברסיטאות אמריקאיות כמו MIT ורוקפלר, לחברות ישראליות כמו טבע, גיוון אימגינג, לומניס, נייס, אלביט ותרן, וכן ברישום סימני מסחר לחברות-ענק דוגמת מיקרוסופט, מקדונלדס, סוויטש, אומגה, ליוויס, Kraft, ציפה-צ'יפס ועוד.

בשנה האחרונה היה המשרד מעורב גם במספר גדול של עסקאות רכישה, השקעות הון, הסכמים אסטרטגיים והסכמי רישוי. בין היתר, הוא ייצג את קריאו בפי הישראלי של רכישתה ע"י קודאק, ובייצוג אינטל ברכישת OPLUS המשרד ייצג את DVTel האמריקאית ברכישת Omnivee הישראלית בעיסקת מניות, את המשקיע הסלובני דארקו הורבט במכירת אחזקותיו לשותפו נוחי דנקנר בחברת גנדן; ואת מוריה ביו-פארמסוטיקלס בהצעה לציבור באנגליה, בה גייסה כ-1.9 מיליון ליש"ט.

בתחום השקעות הון-סיכון, ייצג המשרד את פרס סנס, בעיסקת השקעה של Evergreen, את אפסטיד בהשקעת פרה-סייד של הקרנות סקויה ואקסל, את אלרון בהשקעה בחברת סייפאנד, את פויו ובלדוביץ

1

בהשקעה בחברת פרטליקס ועוד. בנוסף, הוא ייצג צדדים בסיבובי השקעה רבים אחרים, הן של בעלי מניות קיימים והן של משקיעים חיצוניים. בין יתר הסכמי ה-M&A שערך, היה המשרד מעורב בהסכם מכירת מחלקת שירות ההנדסה של DSIT לטלדור, ובהסכמים האסטרטגיים שחתמה XMPie עם זירוקס.

בתחום הליטיגציה בישראל מייצג המשרד, בין היתר, את חברת התרופות TKT האמריקאית, שזכתה באחרונה בפסק דין עקרוני, שקבע את גבולותיו הרחבים של הפטור בחוק הפטנטים, המתיר ביצוע ניסויים קליניים גם בתרופה המוגנת בפטנט. המשרד ייצג גם את רשת הריבוע הכחול ואת אופנת H&O בתביעות פטנטים, את אס.סיסטמס בעניין גול סודות מסחריים ע"י חברת היי-טק מתחרה, ואת Step2 האמריקאית בנושא גניבת עין. המשרד אף מייצג את סטרפלאסט, SKR יהלומים, פרליט טכנולוגיות מתכת בנושא מדגמים, ואת אלוניאל (זכיינית מקדונלד'ס בישראל) ורשת "ענק הבלונים" בתחום זכויות יוצרים. מחלקת דיני העבודה במשרד מייצגת, בין היתר, עובדים ומנהלים בתביעות אופציות נגד חברותיהם לשעבר. "